
組 名前

品名 数 金額 該当クラス

綿 ドライ

930 830
930 830
930 830
930 830
930 830
930 830

花・雪・月

園服用必要な時に購入してください

様

円

新町保育園

星２・花・雪・月
130
120
110
100 847

847
847
847
847

令和　　　年　　　月　　　日

領収しました。

単価

4,980
4,980
4,980
4,980
1,600
1,600
1,600

☆現金を添えて、事務室までお申込みください。

物品の確認後、受領のサインをお願いします。

受領日：令和　　　年　　　月　　　日　

    名前

星２・花・雪・月

ボタン

合計金額

2,900

120

130
120
110

90

通園リュック

パ
ン
ツ

140

100

星２・花・雪・月
130
120
110
100

1,600
1,600

140

花・雪・月
120
110
100

2024/7/16

←どちらかに〇をつけてください

園服・体操着等注文書

サイズ

園
服

130

遊
び
着

T
シ
ャ
ツ

140




