

2024/7/16

品名	サイズ	単価	数	金額	該当クラス
園服	130	4,980			花・雪・月
	120	4,980			
	110	4,980			
	100	4,980			
遊び着	140	1,600			星2・花・雪・月
	130	1,600			
	120	1,600			
	110	1,600			
	100	1,600			
Tシャツ		綿	ドライ	←どちらかに○をつけてください	
	140	930	830		星2・花・雪・月
	130	930	830		
	120	930	830		
	110	930	830		
	100	930	830		
90	930	830			
パンツ	140	847			星2・花・雪・月
	130	847			
	120	847			
	110	847			
	100	847			
通園リュック		2,900			花・雪・月
ボタン		120			園服用必要な時に購入してください
合計金額					

☆現金を添えて、事務室までお申込みください。

物品の確認後、受領のサインをお願いします。

受領日：令和 年 月 日

名前

様

令和 年 月 日

円 領収しました。

新町保育園

